

BESKJEDER:

Takk for et hyggelig foreldremøte.

Referatet blir sendt ut i Visma.

Vi er med på [beintøft](#). Det er en konkurranse om hvilken klasse der flest går eller sykler til og fra skolen. Se [lenken](#) for mer informasjon.

Elevrådsrepresentanter ble Srush og Sanne.

Trivselsledere fra 4. trinn ble Sanne, Anastasia, Mathea, Mateo E. H, Josua og Haroon dette halvåret.

Vi starter opp med TL aktiviteter denne uken.

Denne uken blir det mye "trashtalk" på skolen. Vi skal lære om søppel og på turdagen skal vi grave ned søppel for å se hva som skjer. I tillegg er det vår uke til å plukke søppel i uteområdet vårt.

Leksehjelp er tirsdag morgen 07:30-08:30 i klasserommet.

Fremover:

- **Høstferie uke 40**

Kontaktinfo:

Hjemmeside: minskole.no/mosby

Bruk Visma til kommunikasjon:

<http://foresatt.visma.no/login/kristiansand>

E-post til kontaktlærere:

Kontaktlærertid Sigurd: onsdag 08:30-09:15

Kontaktlærertid Øystein: Mandag: 13.25-14.10

Foreldrekontakt: Tonje Eik, (mor til Torje).

Vara: Hilde Sandvik-Olsen, (mor til Marius).

ØVESIDEN**Begreper:**

Overslag: Når vi er i butikken, kan det være greit å gjøre et overslag slik at vi vet omtrent hvor mye varene vil koste.

Runde av - Vi velger et tall som er lett å regne med og som er i nær det opprinnelige tallet på tallinjen. Eksempel: I stedet for 8, kan vi regne med 10.

Hypotese - Det vi tror kommer til å skje.

Uteskole:

Dersom noen ønsker å gå rett hjem etter uteskole, må det avtales med oss før tur. Det gjelder alle dager med uteskole.

UKE 37

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
		Leksehjelp 07:30-08:30			
1	Alle med	Alle med	Alle Med	<u>Vi starter i klasserommet.</u>	Alle med
2	Norsk	Naturfag/Tema	Norsk	UTESKOLE TEMA: NEDBRYTING Jonsbergheia Husk: Mat/(varm) drikke. Klær etter vær.	Matte/ Mat og helse
3	Matte	Samfunnsfag/Te ma	Matte		Matte /Mat og helse
4	Krle	Matte	Bibliotek		Krle/Norsk
5	Engelsk	Norsk	Engelsk		Krle/Norsk
6	ferdig 13:15	Gym ferdig 14:10	ferdig 13:15	ferdig 13:15	ferdig 13:15
LEKSE	<p>Leselekse: "Søppel" på ark. Les for eller med foreldre. Husk å skrive navn og underskrift på arket.</p> <p>Krle: Arbeidsark "Løs kodene"</p> <p>Engelsk: Oppgave på skolen.cdu.no "You look happy! Read and record."</p>				
HUSK	Lade chromebook	Lade chromebook	Lade chromebook	TURDAG	Lade chromebook

UKAS MÅL:

Matematikk	Norsk	Krle	Sosialt og faglig mål
Jeg kan bruke overslag for å regne hoderegning forttere.	Jeg kan forklare hva hypotese er og lage hypotese om hva som vil skje med søppel som vi skal grave ned.	Jeg tar hensyn til de andre i klassen. Jeg vet hva den gyldne regel er.	Jeg inkludere andre i lek.